

Skovlunde 2 A ApS
Nytorv 5, 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
26. juni 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 39 68 47 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. juni 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovlunde 2 A ApS
Nytorv 5, 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 68 47 80
Stiftet: 26. juni 2018
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 26. juni - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Jan Jensen
Christian Trillingsgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af køb, opførelse og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -196.715 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.715 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 26/6 2018 - 30/9 2019 |
|---|--------------------------|
| Bruttotab | -196.715 |
| Skat af årets resultat | 43.000 |
| Årets resultat | -153.715 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -153.715 |
| Disponeret i alt | -153.715 |

Balance

| Aktiver | | <u>30/9 2019</u> | <u>26/6 2018</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Materielle anlægsaktiver under udførelse | 93.201.349 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>93.201.349</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>93.201.349</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 1.575.243 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.575.243</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.088.560</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.663.803</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>95.865.152</u> | <u>0</u> |

Balance

| Passiver | | <u>30/9 2019</u> | <u>26/6 2018</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 50.000 | 0 |
| 3 | Reserve for opskrivninger | 7.853.820 | 0 |
| 4 | Overført resultat | -153.715 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>7.750.105</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 2.172.180 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.172.180</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 55.938.441 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.527.039 | 0 |
| 5 | Anden gæld | 13.477.387 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 85.942.867 | 0 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>85.942.867</u> | <u>0</u> |
| | Passiver i alt | <u>95.865.152</u> | <u>0</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>30/9 2019</u> | <u>26/6 2018</u> |
|--|--------------------------|------------------|
| 1. Materielle anlægsaktiver under udførelse | | |
| Tilgang i årets løb | 93.201.349 | 0 |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>93.201.349</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>93.201.349</u> | <u>0</u> |
| Renteomkostninger indgår i kostprisen med | 1.689.298 | 0 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Kontant kapitaludvidelse | 50.000 | 0 |
| | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| 3. Reserve for opskrivninger | | |
| Årets opskrivning | 7.853.820 | 0 |
| | <u>7.853.820</u> | <u>0</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -153.715 | 0 |
| | <u>-153.715</u> | <u>0</u> |
| 5. Anden gæld | | |
| Gældsbreve forrentes ikke. Gældsbreve kan fra kreditors side først indfries når byggekreditten er indfriet. | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 78.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2019 andrager 55.938 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver som pr. 30. september 2019 andrager 93.201 t.kr. | | |